
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 75 del 17/07/2019

OGGETTO: Approvazione schema di “Suddivisione dei proventi contravvenzionali di cui all’art. 208
del CdS per l’anno 2019”

L’anno duemiladiciannove  addì   diciassette  del mese di  Luglio  alle Ore  11,45   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. RUFFINO ALDO nella sua qualità di VICE SINDACO e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: PALAZZOLO - SOLLENA

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Impastato Giovanni
Con l’assistenza del Segretario Dott. Impastato Giovanni

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione del VI Settore;

VISTI  i parerI espressI daI responsabili dei settori interessati

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

DI APPROVARE la ripartizione dei proventi previsti nel triennio 2019/2021, come da prospetto allegato, che fa
parte integrante e sostanziale della presente Delibera, ai fini delle previsioni nel DUP e del bilancio pluriennale.

DI RIPARTIRE il 50% della somma dei proventi contravvenzionali relative all’esercizio 2019, per le finalità
sopra descritte di cui all’Art. 208 del C.d.S., previsti in € 959.579,88 nelle seguenti quote:

a) Finalità di cui alla lettera a) del 4° comma €.   245.307,00   pari al 25,56 %
b) Finalità di cui alla lettera b) del 4° comma €.   487.657,38   pari al 50,82 %
c) Finalità di cui alla lettera b) del 4° comma €.   221.615,50   pari al 23,10 %
d) Finalità di cui alla lettera c) del 5° bis comma €        5.000,00   pari al                                   0,52%
TOTALE €    959.579,88  pari al  100,00%

DICHIARA la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 75 del 17/07/2019


	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA


